
NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Results Senior MAG

P1. BIB Name Floor Pommel Rngs Vault Bars High bars Total

1 13(3) Peder Funderud Skogvang
Oslo Tumforerilog

2 14(3) Jacob Gudim Karisen
Oslo Tumfsren’ng

3 17(4) Harald Grimsrud Wibye
Laksevåg Turs og Idrettslag

4 21(4) Theodor Roald Gadderud
Oslo Tumforening

5 12(3) Nore Skulesson Stene
Oslo Tumforening

6 16(3) Joar Birkeland Amblie
Oslo Turnforenisg

7 19(4) Niklas Marton Syverhuset
Laksevåg Tsrn og ldrettslag

8 18(4) Fredrik Bjørnevik Aas
Laksevåg Turrr og ldrettslag

9 20(4) Kasper Sjøthun
Oslo Tumforerring

10 4(1) Jonas Bruvik Dølvik
Laksevåg Tom og ldrettslag

11 3(1) Laurits Vambheim Hegbom
Oslo Tumforening

12 11(2) LeoJung
Sotra Sporlsklubb

13 7(2) Edvard Dimmen Roppen
IL Hødd Tum

14 1(1) Magnus Nygaard-Damm
Oslo Tumforening

15 10(2) Aleksander Steimler Lundekvam
Sotra Sportsklubb

16 9(2) Nikolai Haugen
Elverum Turn

17 8(2) Edvard Meskau
Elverum Tum

18 15(3) Sebastian Sponvik
Hoppensprett Tom Jessheim

19 5(1) Martin Rasmussen Herland
Laksevåg Ture og Idrettslag

20 2(1) PetterSteinsvik-Nilsen
Oslo Turnforenisg

21 6(1) Nikolal Fredriksen
Kabelvåg IL

13500 12750 12,700 14,200 12,700 13,550 79,400

12,950 12,350 13900 14,050 12,650 12,700 78,600

12,650 11,650 11,800 14,250 13,050 13,500 76,900

13,350 11,850 12,800 13,350 13,400 12,000 76,750

12,050 13,600 12,400 13,800 12,200 12,650 76,700

12,950 12,700 12,950 13,700 12,800 11,250 76,350

13,650 11,000 10,800 13,950 12,600 11,800 73,800

12,300 10,750 12,050 12,850 12,050 11,900 71,900

12,550 11,000 11,600 12,900 10,800 12,250 71,100

11,600 9,900 10,350 12,300 11,050 10,600 65,800

10,800 9,500 10,900 12,150 10,300 11,050 64,700

12,150 10,300 11,350 13,600 11,250 5,350 64,000

10,350 9,100 10,300 12,200 10,750 10,600 63,300

11,750 8,850 9,150 12,100 10,200 11,200 63,250

10,600 9,400 10,700 10,150 10,500 10,750 62,100

9,800 8,450 9,500 11,800 11,000 10,750 61,300

11,000 10,050 10,150 11,850 10,850 6,450 60,350

11,150 12,800 12,500 14,000 50,450

9,400 10,550 11,200 6,550 10,150 47,850

11,800 8,650 12,750 33,200

9,950 9,600 12,550 0,750 32,850
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NM Senior turn kvinner og turn menn

2::I::1d6

Name

Harald Grimsrud Wibye
Laksevåg Tom og Idrettsiag

Jacob Gudim Karlsen
Oslo Tumfsrening

Peder Funderud Skogvang
Oslo Tumforening

Nore Skulesson Stene
Oslo Tumforening

Joar Birkeland Amblie
Oslo Tumforening

Theodor Roald Gadderud
Oslo Tumfsrenng

Niklas Marton Syverhuset
Laksevg Turn og Idretislag

Kasper Sjøthun
Oslo Tumforening

Leo Jung
Sstra Spsrtsklubb

Nikolai Fredriksen
Kabelvåg IL

Fredrik Bjørnevik Aas
Laksevàg Tom og Idrettslag

Sebastian Sponvik
Hoppensprett Tom Jessheim

Nikolai Haugen
Llverum Turs

Results Senior MAG Finals

Floor PommelLP1. BIB

i 17(1)

2 14(1)

3 13(1)

4 12(1)

5 16(1)

6 21(1)

7 19(1)

8 20(1)

9 11(1)

10 6(1)

11 18(1)

12 15(1)

13 9(1)

12,600

12,450

12,750

12,000

12,250

12,600

Rings Vault Bars High bars Total

12,750 14,350 13,550 12,900 66,150

12,050 13,950 13,100 13,000 52,100

12,350 12,800 13,300 50,900

13,250 12,700 13,600 10,050 49,600

10,700 13,200 12,800 49,450

12,300 12,900 12,050 49,250

13,200 11,350 36,800

12,500 25,100

12,900 12,900

12,550 12,550

12,400 12,400

11,500 11,500
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BIB

i 16(1)

2 20(1)

2 17(1)

4 13(1)

5 19(1)

6 21(1)

7 18(1)

NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Event results Senior MAG Finals

4,90

4,90

5,80

5,60

5,50

5,40

7,850

7,700

6,800

6,850

6,750

6,900

‘/‘

L D E NDName

Joar Birkeland Amblie
Oslo Turnforening

Kasper Sjøthun
Oslo Tumforening

Harald Grimsrud Wibye
Lsksevg Tum og Idrettsiag

Peder Funderud Skogvang
Oslo Turnforening

Niklas Marton Syverhuset
Laksevåg Tore og Idrettolag

Theodor Roald Gadderud
Oslo Tumforerring

Fredrik Bjørnevik Aas
Laksevdg Tore og Idrettslag

Score

12,750

12,600

12,600

12,450

12,250

12,000

Q

Q

Q

0

0

0

q

0,30
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

‘ Hokksund

Event results Senior MAG Finals

Pommel
P1. BIB Name D E ND Score

I 12(1) Nore Skulesson Stene 5,00 8,250 13,250 Q
Oslo Turntoresing

2 13(1) Peder Funderud Skogvang 4,10 8250 12,350 Q
Oslo Tumforenisg

3 21(1) Theodor Roald Gadderud 4,30 8,000 12300 Q
Oslo Tuniforening

4 14(1) Jacob Gudim Karlsen 4,40 7,650 12,050 Q
Oslo Turnforening

5 15(1) Sebastian Sponvik 4,90 6600 11,500 Q
Hoppensprett Tum Jessheim

6 16(1) Joar Birkeland Amblie 4,70 6,000 10,700 Q
Oslo Tumforening

7 17(1) Harald Grimsrud Wibye q
Lakoevåg Turs og ldrettslag

7 20(1) KasperSjøthun q
Oslo Tumforenisg

www.sporteventsystems.se 2023-11-20 14:37:26 3/7



BIB

14(1)

16(1)

21(1)

13(1)

17(1)

12(1)

18(1)

NM Senior turn kvinner og turn menn

Event results Senior MAG Finals

5,50

4,50

4,20

4,40

4,30

3,90

8,450

8,700

8,700

8,400

8,450

8,8001•
Rings

D E NDName

Jacob Gudim Karisen
Oslo Tumforening

Joar Birkeland Amblie
Oslo Tumforening

Theodor Roald Gadderud
Oslo Tumforening

Peder Funderud Skogvang
Oslo Tumforening

Harald Grimsrud Wibye
Laksevàg Tom og Idreftslag

Nore Skulesson Stene
Oslo Turnforerung

Fredrik Bjørnevik Aas
Laksevåg Tom og Idrettslag

Score

13,950

13,200

12,900

12,800

12 .750

12, 700

Q

0

Q

0

Q

0
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

) Hokksund

Event results Senior MAG Finals

Vault
PL BIB Name D E ND Score

1 17(1) Harald Grimsrud Wibye 4,80 9550 14,350 Q
Laksevåg Tom og Idrettsiag 4,80 9,150 13,950 14,150

2 12(1) Nore Skulesson Stene 4,80 8,800 13,600 Q
OsloTuroforening 4,00 8900 12,900 13,250

3 19(1) Niklas Marton Syverhuset 4,80 8,400 13,200 Q
Laksevåg Turn 09 Idrettsiag 4,00 9,100 13,100 13,150

4 11(1) Leo Jung 4,40 8,600 010 12,900 Q
SotraSportsklubb 4,00 9,100 13,100 13,000

5 6(1) Nikolai Fredriksen 4,00 8,550 12,550 Q
KabelvågiL 2,80 8,600 0,30 11,100 11,825
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Event results Senior MAG Finals

Bars
P1. BIB Name D E ND Score

i 17(1) Harald Grimsrud Wibye 5,60 7,950 13,550 0
Laksevég Tom og Idrotlslg

2 14(1) Jacob Gudim Karisen 4,40 8700 13100 0
Oslo Tumforesing

3 16(1) Joar Birkeland Amblie 4,00 8,800 12,800 0
Oslo Tumforesing

4 21(1) TheodorRoaldGadderud 4,90 7,150 12050 Q
Oslo Tumforening

5 19(1) Niklas Marton Syverhuset 3,60 7,750 11,350 0
Laksevg Turn og ldretfslag

6 12(1) Nore Skulesson Stene 4,40 5650 10,050 Q
Oslo Tumforening

7 18(1) Fredrik Bjørnevik Aas q
Laksevg Tom og Idrotislag
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Event results Senior MAG Finals

High bars
P1. BIB Name D E ND Score

I 13(1) Peder Funderud Skogvang 450 8800 13,300 Q
Oslo Tsmforening

2 14(1) Jacob Gudim Karlsen 4,00 9,000 13,000 Q
Oslo Tumforening

3 17(1) Harald Grimsrud Wibye 4,90 8,000 12,900 Q
Laksevåg Turn og Idrettslag

4 20(1) KasperSjøthun 3,60 8,900 12,500 Q
Oslo Tumforening

5 18(1) Fredrik BjørnevikAas 4,30 8,100 12,400 Q
Laksevåg Turn og Idrettslag

6 21(1) Theodor Roald Gadderud Q
Oslo Tumtorening

6 19(1) Niklas Marton Syverhuset q
Laksevåg Turrr og Idrettslag
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NM Senior turn kvinner og turn menn
202306..16

Results Team MAG

Oslo Turnforening 2
12 Nora Skulesson Stene

13 Peder Fundenid Skogvang

14 Jacob Gudini Karlsen

16 Joar Birkeland Ambile

21 Theodor Roald Gaddewd

2 Laksevåg Turn og Idrettsiag
4 Jonas Bruvik Dalvik

5 Martin Rasmussen Herland

17 Harald Grimsrud Wibye

18 Fredrik Bjorneoik Aas

19 Niklas Marton Serhuset

3 Oslo Turnforening 3
i Magnus Nygaard-Damm

2 Petter Steinsvik-Nilsen

3 Laurits Vambhsirn Hegbom

20 Kasper Sjøthun

10.800 9500 10,900 12,150 10,300 11,050

12,550 11,000 11,600 12,900 10,800 12,250

238,350
76,700

79,400

78,600

76, 350

76,750

222,600
65,800

47,850

76.900

7 1,900

73,800

200,700
63,250

33, 200

64,700

7 1,100

2

P1. Name Floor Pommel Rings Vault Parallel High bars Total
bars Penalty

39,800 39,050 39,650 42,050 38,900 38,900
12,050 13,600 12,400 13,800 12.200 12,850

13,500 12,750 12,700 14,200 12,700 13,550

12,950 12,350 13,900 14,050 12,650 12,700

12,950 12,700 12,950 13,700 12,800 11,250

13,350 11,850 12,800 13,350 13,400 12,000

38,600 33,400 34,650 41,050 37,700 37,200
11,600 9,900 10,350 12,300 11,050 10,600

9,400 10,550 11,200 6,550 10,150

12,650 11,650 11,800 14,250 13,050 13,500

12,300 10,750 12,050 12,850 12,050 11,900

13,650 11,000 10,800 13,950 12,600 11,800

36,100 29,350 31,650 37,800 31,300 34,500
11,750 8,850 9,150 12,100 10,200 11,200

11,800 8.650 12,750
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NM Senior turn kvinner og turn menn

Results Senior WAG

P1. BIB Name Vault Uneven Beam Floor Total
bor

i 47(4) MariaTronrud 13,050 11,950 12,750 12450 50,200
Oslo Turnforenirig

2 46(4) Marie Nilsen Rønbeck 12,350 11,500 12,200 12,500 48,550
Oslo Turnforening

3 34(3) Man Tideman Kanter 12,200 12,100 10,450 12,750 47,500
Holmen Tropp & Turrr

4 32(3) Julie Dicko Erichsen 13,050 10,750 11,900 11,650 47,350
Laksenåg Tum og Idrettslag

5 33(3) JulianeAmalieTøssebro 11,350 11,600 12,650 11,700 47,300
Laksevåg Tum og Idrettslag

6 44(4) Anna Fozia Vik 12,000 12,100 11,700 11,200 47,000
Oslo Tsrnforening

7 36(3) Serina Kvæstad 11,850 11,500 11,750 11,150 46,250
Holmen Tropp & Turri

8 42(4) SelmaAndrea Halvorsen 12,550 9,700 11,150 11,700 45,100
Oslo Tumlorening

9 41(4) Selma Gudim Karisen 12,000 8,600 12,500 11,800 44,900
Oslo Tumtorenlng

10 18(2) Sanne Marie Lunde 12,000 9,300 11,200 11,900 44,400
Slemmestad og Omegn Tumforenirrg

11 11(1) Aurora Walen Arnesen 11,500 11,300 10,100 10,600 43,500
Nedre Glomma Tum

12 48(4) ScarlettMapusa Rennesund 11,650 10,200 10,950 10,300 43,100
Oslo Turritorening

13 37(3) Tuva Grøv Revheim 11,600 9,600 11,050 10,000 42,250
Holmen Tropp & Tom

14 35(3) Kaja Fretland Vika 11,550 8,850 10,750 11,050 42,200
Holmen Tropp & Tom

15 23(2) Gine Hauglum-Werner 12,000 9,250 10,600 10,250 42,100
Holmnen Tropp & Tumn

16 39(3) Sara KristinaA. Myrvold 11,950 8,150 11,150 10,400 41,650
Nordre Aker Tumnforening

17 10(1) Tilde Myrene 11,850 7,650 9,550 10,500 39,550
Nedre Glomma Tom

18 31(2) Maja Haug Lischner 11,500 6,900 9,950 11,150 39,500
Namik Tumnforening

19 8(1) MarenVictoria Heggen 11,200 9,100 9,550 9,600 39,450
Høybråten og Stovner IL

20 38(3) Ella Søndenaa 11,900 6,800 11,000 9,700 39,400
Hoppensprett Turn Jessheim

21 6(1) Johane Barlund Brevad 11,900 8,700 8,800 9,300 38,700
Hoybrdten og Slovner IL

22 29(2) Maria Vendela Rydberg Haraune 11,800 7,450 10,350 9,000 38,600
Tromsø Tumnforening

23 12(1) Filippa Mollan 12,050 6,900 8,550 10,950 38,450
S,ddis Trim & Turnforening

24 19(2) Aja -Fatou Marenh 12,100 6,850 6,400 10,750 38,100
Moss Turvfomening

25 30(2) lngeborg Sofie Hykkerud Steindal 10,750 7,600 9,400 9,850 37,600
Tromsø Turnforening

26 7(1) Maren Barlund Brevad 11,350 6,150 8,700 10,150 36,350
Høybrdten og Stovner IL
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NM Senior turn kvinner og turn menn
20230616

Results Senior WAG

P1. BIB Name Vault Uneven Beam Floor Total
bar3

27 1(1) Marthe Helstad Gudbrandsgård 11,400 5,150 9,850 9,450 35,850
Elverum Tom

28 26(2) Man Johannessen 10,500 6,700 9,750 8,650 35,600
Grimstad Tore- og ldreltsforerring

29 3(1) Synnøve Kvernes 10,550 7,350 9,200 8,400 35,500
Høybràlen og Stovner IL

30 20(2) Marthe Wiggen 9,900 6,550 8,100 10,400 34,950
Moss Turnforening

31 22(2) Benedikte Ridderholt 10,350 5,750 8,300 10,450 34,850
KabelvSg IL

32 43(4) Olivla Laszlo Bergem 10,100 12,200 11,150 33,450
Oslo Turrrforening

33 15(1) Anniken Linnea Olsen Chnistiansen 12,000 10,350 10,450 32,800
Bergens Tsrnforeriing

34 9(1) Natalie Manie Andreassen 10,950 3,550 7,550 10,650 32,700
Nedre Glommu Tom

34 2(1) Maia Benkø Kroken 10,100 4,400 8,050 10,150 32,700
Elverum Tum

36 27(2) Sigrid Skråning 10,600 4,650 8,550 8,750 32,550
Grimslad Turn- og Idrellsforeving

37 17(2) Tyra Braderup 10,950 7,850 10,250 29,050
Nidaros Tore

38 28(2) Hedda Salvesen 9,150 5,300 5,750 8,550 28,750
Grimstad Turn- og Idreftsforening

39 5(1) Ingrid Haaland-Aas 9,300 7,650 10,350 27,300
Heybråten og Stovser IL

40 14(1) Sophia Kauffmann 7,200 8,650 9,250 25,100
Siddis Trio, & Tamforerring

41 45(4) Mali Trongmo Neurauter 10,700 12,750 23,450
Oslo Turnforening

42 40(3) Amalie Norvang Dalene 12,200 8,900 21,100
Nedre Glomma Turn

43 16(2) Vilma OlineAarflot Smestad 9,900 10,100 20,000
Nidaros Turn

44 24(2) Maja Anker Birkefiet 8,800 9,200 18,000
Grimstad Tore- og ldrettsforening

45 13(1) Jannicke Emmerhoff Andresen 10,550 6,650 17,200
Siddis Trim & Turnforening

46 21(2) Signe Wiggen 8650 8,650
Moss Turrrforening

47 25(2) Karoline Holst Omland 8,550 8,550
Grimstad Turn- og Idrettsforening

48 4(1) Linn Marie Langrud Sletten
Høybrdten og Slovner IL
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Results Senior WAG Finals

P1. BIB Name Vault Uneven Beam Floor Total
l hrm

1 33(1) JulianeAmalieTøssebro 12,400 11,300 12,350 36,050
Laksevdg Tum og Idrettsiag

2 47(1) Maria Tronrud 9,800 13,050 11,950 34,800
Oslo Tumforening

3 46(1) Marie Nilsen Rønbeck 11800 12,850 24,650
Oslo Turnforenirig

4 41(1) Selma Gudim Karisen 12,600 11,850 24,450
Oslo Turoforening

5 42(1) SelmaAndrea Halvorsen 12850 11,100 23,950
Oslo Turnforening

6 34(1) Man Tideman Kanter 11,050 11,450 22,500
Holmen Tropp & Turn

7 32(1) Julie Dicko Enichsen 13,350 13,350
Laksevåg Tum og Idrettslag

8 45(1) Mali Trongmo Neurauter 12,200 12,200
Oslo Turnforening

9 12(1) Filippa Mollan 12,150 12,150
S,ddis Trim & Turnforening

10 40(1) Amalie Norvang Dalene 12,100 12,100
Nedre Glomma Tom

11 15(1) Anniken Linnea Olsen Chnistiansen 12,000 12,000
Bergens Turnforerring

11 44(1) Anna Fozia Vik 12,000 12,000
Oslo Turnforening

11 18(1) Sanne Marie Lunde 12,000 12,000
Slemmeslad og Omegn Tumforening

14 43(1) Olivia Laszlo Bergem 11,400 11,400
Oslo Turnforening

15 39(1) Sara Kristina A. Mynvold 11,150 11,150
Nordre Aker Turnforening

16 36(1) Serina Kvæstad 11,000 11,000
Holrnen Tropp & Tom

17 23(1) Gine Hauglum-Werner
Holmen Tropp & Tom

17 38(1) Ella Søndenaa
Hoppensprett Turri Jessheim

17 11(1) Aunora Walen Arnesen
Nedre Glomma Tumn
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Event results Senior WAG Finals

Va u It
P1. BIB Name D E ND Score

1 32(1) Julie Dicko Erichsen 4,2 9,150 13,350 0
Laksevg Tom og Idrettsiag 3,4 8,750 0,1 12,050 12,700

2 42(1) SelmaAndrea Halvorsen 4,2 8,650 12,850 0
0&oTumforesing 3,4 8,700 12,100 12475

3 33(1) JulianeAmalie Tøssebro 3,6 8,800 12,400 0
Laksevåg Tore og Idrettsiag 3,4 8,750 12,150 12,275

4 15(1) Anniken Linnea Olsen Christiansen 3,6 8,400 12,000 Q
BergerroTumforeniog 3,4 8,500 11,900 11,950

5 12(1) Filippa Mollan 3,4 8,750 12,150 Q
Sidds Tom & Turrifomening 3,0 8,500 11,500 11,825

6 39(1) Sara Kristina A. Myrvold 3,6 7,550 11,150 0
Nordre Aker Tumforening 3,4 8,500 11,900 11,525

7 38(1) Ella Søndenaa q
Hoppensprett Tum Jessheim
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Event results Senior WAG Finals

Uneven bars
P1. BIB Name D E ND Score

i 40(1) Amalie NOrvang Dalene 4,1 8000 12,100 Q
Nedre Glomma Tum

2 44(1) Anna Fozia Vik 4,0 8,000 12,000 Q
Oslo Turnforening

3 33(1) Juliane Amalie Tøssebro 3,8 7500 11300 Q
LaksevAg Turn og Idrettsiag

4 34(1) Man Tideman Kanter 4,4 6,650 11050 Q
Holmen Tropp & Turn

5 36(1) Serina Kvæstad 4,0 7,000 11,000 Q
Holmen Topp & Turn

6 47(1) Maria Tronrud 3,8 6,000 9,800 Q
Oslo Tuniforening

7 46(1) Marie Nilsen Rønbeck q
Oslo Turnforening

7 11(1) Aurora Walen Arnesen q
Nedre Glornma Turn
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023-06-16

Hokksund

Event results Senior WAG Finals

Beam
P1. BIB Name D E ND Score

1 47(1) Marla Tronrud 4,7 8350 13050 Q
Oslo Tumforenisg

2 41(1) Selma Gudim Karlsen 4,3 8,300 12600 Q
Oslo Tumforening

3 33(1) JulianeAmalieTøssebro 4,7 7650 12350 Q
Laksevåg Torv og Idrettolag

4 45(1) Mali Trongmo Neurauter 4,8 7,400 12,200 Q
Oslo Tumforening

5 46(1) Marie Nilsen Rønbeck 4,8 7000 11800 Q
Oslo Turnforening

6 43(1) Olivia Laszlo Bergem 4,4 7000 11400 Q
Oolo Turoforenirig

7 32(1) Julie Dicko Erichsen q
Laksevåg Torv og Idrettslag

7 36(1) Serina Kvæstad q
Holmen Tropp & Turn
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NM Senior turn kvinner og turn menn
2023.06.16

Event results Senior WAG Finals

Floor
P1. BIB Name D E ND Score

I 46(1) Marie Nilsen Rønbeck 4,6 8,250 12,850 Q
Oslo Tumforening

2 18(1) Sanne MarieLunde 4,3 7,800 0,1 12,000 Q
Slernmeslad og Omegn Tumofonening

3 47(1) Maria Tronrud 4,1 8,150 0,3 11,950 Q
Oslo Turnforenirrg

4 41(1) Selma Gudim Karlsen 4,0 7,850 11,850 Q
Oslo Tumfomening

5 34(1) Man Tideman Kanter 4,5 7,250 0,3 11,450 Q
Holmnen Tropp & Turmr

6 42(1) Selma Andrea Halvorsen 4,0 7,400 0,3 11,100 Q
Oslo Tumforemning

7 33(1) Juliane Amalie Tøssebro g
Laksevg Tsrn og Idrettslag

7 32(1) Julie Dicko Erichsen q
Laksevg Tur og Idnettslag
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NM Senior turn kvinner og turn menn
20230616

Results Team WAG

P1. Name Vault Unever bars Beam Floor Penalty Total

Oslo Turnforertirtg 7 37,950 35550 36,650 36,650 146,800
42 Selma Andrea Halvorsen 12,550 9700 i 1,150 11,700 45,100

44 Anna Foza Vik 12,000 12,100 11,700 11,200 47,000

46 Marin Nilsen Rønbeck 12,350 11500 12,200 12500 48,550

47 Maria Tronrud 13,050 11,950 12,750 12,450 50,200

2 Holmen Tropp & Turn 5 36,050 33,200 33,550 34,950 137,750
23 Gine Hauglam-Werner 12,000 9,250 10,600 10,250 42,100

34 Man Tideman Kanter 12,200 12,100 10,450 12,750 47,500

35 Kaja Fretland Vika 11,550 8,850 10,750 11,050 42,200

36 Serina Kvæstad 11,850 11,500 11,750 11,150 46,250

37 Tuva Gren Revheim 11,600 9,600 11,050 10,000 42,250

3 Nedre Glomma Turn 3 34,300 31,150 28,550 31,750 125,750
9 Natalie Marie Andreassen 10,950 3,550 7,550 10,650 32,700

10 Tride Myrerie 11,850 7,650 9,550 10,500 39,550

11 Aurora Walen Arnenen 11,500 11,300 10,100 10,600 43500

40 Arnalie Nsrvang Dalene 12,200 8,900 21,100

4 Oslo Turnforening 8 23,650 31,000 37,450 33,250 125,350
41 Selma Gadrm Karlsen 12,000 8,600 12,500 11,800 44,900

43 Olivia Laszlo Bergem 10,100 12,200 11,150 33.450

45 Mali Tnongmo Neurauten 10,700 12,750 23.450

48 Scarlett Mapusa Rennesund 11,650 10,200 10,950 10,300 43,100

5 Høybråten og Stovner 1L4 34,450 25,150 27,550 30,100 117,250
3 Synnøve Knernes 10.550 7,350 9,200 8,400 35,500

5 Ingrid Haaland-Aas 9,300 7,650 10,350 27,300

6 Joharre Banlund Brenad 11,900 8,700 8,800 9,300 38,700

7 Maren Barlurd Brevad 11,350 6,150 8,700 10,150 30,350

8 Maren Vicionie Heggerr 11,200 9,100 9,550 9,600 39,450

6 Grimstad Turn- og ldrettsforening 6 30,250 16,650 27,100 26,600 0,3 100,300
24 Maja Anker Bufrefiet 8,800 9,200 18,000

25 Karoline Holet Omlarrd 8,550 8,550

26 Man Johannesnen 10,500 6,700 9.750 8,650 35,800

27 Sigrid Skråning 10,600 4.650 8,580 8,750 32,550

28 Hedda Salvenen 9,150 5.300 5,750 8,550 28,750

Penalty: Ukorrekt rekkefølge

7 Moss Turnforening 22,000 13,400 25,150 21,150 81,700
19 Aja -Fatos Marenh 12,100 6,850 8,400 10,750 38,100

20 Marthe Wiggen 9,900 6,550 8,100 10,400 34,950

21 5igne Wiggen 8,650 8.650

8 Siddis Trim & Turnforening 2 22,600 20,750 17,200 20,200 80,750
12 Filippa Mollan 12,050 6,900 8,550 10,950 38,450

13 Janniske Emrnerhoff Andresen 10,550 6,650 17,200

14 Sophia Kauffmann 7,200 8,650 9,250 25,100
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